

04.02.2026 p.

04.02.2026р.

**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՔՈՄԻՏԵ ԱՌԱՋ ՎԵՐՈՇՈՂՈՒՄԸ**

04.02.2026թ.

ԵՎ ԾԱՆՁՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

Համար	Քանակ	Ընդամենը միավորներ	Դրամ
78,39	3200,0	1530 84	
50,79	1600,0	450 79	
00,00	-10	13 000,00	

Երկրամաս	Քանակ	Ընդամենը օգտագործված
Երևան	3200.0	1530.84
Երևանի մարզ	1600.0	450.79
Երևանի մարզի մարզային կենտրոն	1600.0	13.00

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

ՄԱՐԴԱԿԱՆ ՎՃԱՐԱՆԱՑՈՒՄԸ

04.02.2026թ.

ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

ՀԱՄԱՐՆԵՐԻ ԲԱՇԽՂԱԿՈՒՄԸ

Համայնքի կոդ	Համայնքի անունը	Համայնքի տարածքի մակերեսը (հա)	Համայնքի բնակչության թիվը
78,39	Զառմաս	3200,0	1530 84
50,79	Գյումրի	1600,0	450 79
00,00	Լուսին	100,0	13 000,00

50531140	5134	Նախագծմանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	400 000,00	1,00	400 000,0
71241200	5134	Հրազդան խոշորացված համայնքի Հրազդան քաղաքի Բանավան թաղամասի գործող ոռոգման խողովակաշարի փոխարինման աշխատանքների նախագծմանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	2 000 000,00	1,00	-
50531140	5134	Նախագծմանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀԾՁԲ	դրամ	320 000,00	1,00	-
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51							-
45311119	5113	Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների փոխարինման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	246 858 224,00	1,00	-
71351540	5113	Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների փոխարինման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	2 597 748,00	1,00	-
44112252	4269	իզոգամ	ԷԱՃ	քմ	1 350,00	2 500,00	3 375 000,0
44118300	4269	ցիկլապատ թիթեղ	ԷԱՃ	քմ	1 750,00	6 500,00	11 375 000,0
Բաժին 8, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51							-
79951110	4239	Հայոց բանակի օրվան նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայության	ՄԱ	դրամ	3 780 000,00	1,00	3 780 000,0
39111140	5122	Հանդիսությունների դահլիճի համար աթոռներ	ԷԱՃ	հատ	29 000,00	815,0	-
79951110	4239	Մարտի 8-ին նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայության	ԷԱՃ	դրամ	5 650 000,00	1,00	5 650 000,0
Բաժին 8, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							-
71241200	5134	ք.Հրազդան Միկրոշրջան թաղամաս Պուրակային փողոցի այգու աշխատանքների նախագծմանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	5 000 000,00	1,00	-
50531140	5134	Նախագծմանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀԾՁԲ	դրամ	600 000,00	1,0	-
Բաժին 9, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							-
45461100	4251	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի «Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին փուլ	ԳՀ	դրամ	7 891 200,00	1,00	7 891 200,0
71351540	4251	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի «Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին փուլ/ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	180 000,00	1,00	180 000,0
Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							-
71351390	4241	Հրազդանի թիվ 14 մանկապարտեզի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300 000,0
45341500	4241	Հրազդան համայնքի Լեռնանիստի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3 333 204,17	1,00	-
71351540	4241	Հրազդան համայնքի Լեռնանիստի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/4241/	ԳՀ	դրամ	65 000,00	1,00	-
45341500	4241	Հրազդան համայնքի Սոլակի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 736 702,85	1,00	-
71351540	4241	Հրազդան համայնքի Սոլակի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	53 000,00	1,00	-
45341500	4241	Հրազդան համայնքի Քաղսիի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 692 829,75	1,00	-
71351540	4241	Հրազդան համայնքի Քաղսիի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	52 000,00	1,00	-

Բաժին 4, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51								
3451600	5131	Ծառեր (եղևնի սովորական)	ԳՀ	հատ	32 000,00	750,00		-
Բաժին 4, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51								-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/Ավտոկոռնկ 25տոնիկ/	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00		-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/բեռնատար ինքնաթափ 20խ/մ	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00		-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/բեռնատար ինքնաթափ 13խ/մ	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00		-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/մանիպուլատոր 8 տոնիկ	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00		-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/ավտոաշտարակ 18մետր/	ԷԱՃ	դրամ	3 000 000,00	1,00		-
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/	ԷԱՃ	դրամ	4 000 000,00	1,00		-
71241200	5134	Հրազդան խոշորացված համայնքում մայրերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	3 000 000,00	1,00		-
50531140	5134	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ԳՀԾՁԲ	դրամ	400 000,00	1,00		-
14821000	4269	Ապակի	ՄԱ	քմ	17 000,00	11,00		187 000,0
60181100	4239	Տրանսպորտային ծառայություններ/СВ/	ՄԱ	դրամ	840 000,00	1,00		840 000,0